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1. Жалпы ережелер 

 

«Құқықтану», «Құқық қорғау қызметі» мамандығы бойынша оқып жатқан студенттердің оқу нысанының бір 

түрі болып семинарлық сабақтар танылады.Ұсынылып жатқан жалпы ережелер тек қана ұсынушылық 

сипатқа ие. 

Тәжірибелік сабақтар оқу үдерісінің қажетті элементі болып табылады. Тәжірибелік сабақтардың 

мақсаты – дәрістен алған білімді тереңдету, ұлғайту, кәсіби маңызды білім мен машықты қалыптастыру. 

Тәжірибелік сабақтар студенттерге заңи терминологияны меңгеруге, сөйлеу мәдениетін және кәсіби 

ойлау қабілетін дамытуға көмектесіп, оралымды екі жақты байланыстың құралы болып табылады.  

Студенттер тәжірибелік сабақтарда нақты жағдайларға қҧқықтық нормаларды қолдану, 

нормативтік қҧжеттарды тҥсіндіру, көптеген қҧқықтық актілердің ішінен тиісті нормаларды 

таңдап алу машығына, өзінің даралығын, ойлау дербестігін, өз пікірін аяғына дейін ҧстану 

қабілетіне ие болады.  

Тәжірибелік сабақтардың құрылымы келесі элементтерді қамтиды: ұйымдастырушылық кезең 

(оқытушы студенттермен сәлемдесіп, журналда сабаққа келмеген студенттерді белгілейді, студенттердің 

сабаққа дайындығын анықтап, сабақтың тақырыбы мен жоспарын жариялайды); матиериал бойынша 

студенттердің сұраққа жауабын тыңдайды; негізгі бөлім (теориялық сұрақтарды талдау және есептерді 

шығару); сабақты қорытындылау (оқытушы бүкіл топтың жұмысын бағалап, бағаларды жариялап, 

түсінедіреді, нақты студенттердің жауаптарындағы жетістіктер мен жіберілген кемшіліктерді көрсетіп, 

келесі сабаққа тапсырма береді). Тәжірибелік сабақтардың негізгі бөлімі теорялық сұрақтарды есептерді 

шешумен оралымды үйлестіруге арналуы керек, уақыттың елеулі бөлігі есептерді шешуге жіберіліп, 50 

минуттық сабақ барысында теориялық сұрақтарды талдауға 10-15 минут уақыттың жұмсалуы 

ұсынылады. Теориялық сҧрақтарды талдау әртҥрлі: студенттердің баяндамалары, есептерді шешу, 

теориялық семинар  жҥргізілуі мҥмкін. 

Оқытушы студенттерге баяндаманың қандай талаптарға сәйкес келуі қажет екендігін түсіндіруі 

қажет. Баяндаманың тақырыбын белгіліген соң, жұмыста пайдаланылған авторларды атап, баяндаманың 

жоспарын және баяндама бойынша тиісті сұрақтарды қайнар көздерге сілтеме, аворлардың пікірін келтіре 

отырып, мүмкіндігінше өз пікірін білдіре отырып жан-жақты түрде баяндау қажет. 

Есептерді шешу, қойылған сұрақтарға толық жауап беру түрінде жазбаша нысанда студенттердің 

дәптерлерінде болуы қажет. Есепте берілген әрбір оқиға, жағдай олармен байланысты сұрақтарды заңи 

бағалауды талап етеді. Әр сұраққа заң нормаларына сілтеме жасай отырып, нақты жауап берілуі (иә, жоқ) 

керек. Студент тиісті норманы қалай қолданғанын, сәйкес жағдайларда ҚР Жоғарғы сотының 

нормативтік қаулыларына, ғылыми түсіндірулерге сілтеме жасай отырып көрсетуі қажет. Осы әдіснаманы 

меңгерген студент кәсіби міндеттерді тиімді шешуге байланысты тәжірибелік машыққа ие болады. 

Семинар (лат. seminarium – рассадник, көшет) – жетекшінің тапсырмасы бойынша жекелеген 

сұрақтар, проблемаларды баяндама немесе бірігіп талқылау  түрінде студенттердің өз бетінше зерделеуіне 

негізделген, оқу үдерісінің нысаны. Тәжірибелік сабақтарға қарағанда семинар теориялық сипатқа ие 

және белгілі бір пәнде терең бағытталған. Семинар сабақтары оқушыларды оқу-танымдық қызмет 

барысында дербестік танытуға бағыттай отырып, білімді нығайтуға көмектеседі. Семинар барысында 

қайнар көздермен, қосымша әдебиеттермен, құжаттармен жұмыс нәтижесінде алынған білім жүйеленеді, 

тереңдетіледі, қадағаланады. Семинар сабақтарының басты мақсаты – студенттерді зерттелінетін 

салалардың ерекшелігіне  қарай, теориялық білімді пайдалану дағдылары мен машықтарына ие болу 

мүмкіндігімен қамтамасыз ету.  

Негізгі мақсаттық бағытына байланысты семинардың үш типін ажыратамыз:  

1) белгілі бір оқу курсын терең зерттеуге арналған, осы курстың материалымен 

тақырыптық байланысты семинар; 

2) әдіснамалық тҧрғыдан маңызды курстың немесе белгілі бір тақырыпты негізді тҥрде 

дайындауға арналған семинар; 

3) арнайы семинарға ҧласуы мҥмкін, жекелеген өзекті мәселелерді ғылыми өңдеуге арналған 

зерттеу типіндегі семинар. 

Арнайы семинар белгілі ғалымның жетекшілігімен белгілі бір проблемаға байланысты жас 

зерттеушілердің қарым-қатынасының мектебін білдіреді. Тәжірибелі жетекші ғылыми 

шығармашылықтың ауа-райын қалыптастырып, студенттерді ҧжымдық ойлау қызметіне 

бағдарлап, зерттеу жҧмысының тиімді әдістерін пайдаланады. Қорытынды сабақта оқытушы 

студенттік ғылыми жұмыстарға толыққанды шолу жасап, қорытындылайды, қарастырылған 

проблемалардың ары қарата зерттелу мүмкіндіктерін аша отырып, қызығушылық білдірген студенттердің 

осы проблемаларды зерттеуге қатысу мүмкіндіктерін түсіндіреді. 

Семинар сабақтары дәріс сабақтарымен тығыз байланысты, дегенмен де семинардың оқу 

материалы дәріс материалың қайталамайды. Оқытушының жетекшілік рөлі оқу жұмысын тиянақты 

жоспарлаудан, маңызды сұрақтарды семинарда талдауға бөліп шығарудан, дербес дайындалу үшін 

әдебиеттерді таңдаудан, талқылау үдерісіне басшылық жасаудан көрінеді. 

Жүргізу әдісіне байланысты семинар келесі түрлерге бөлінеді. 
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Семинар-сҧхбат семинар жоспарындағы барлық сҧрақтар бойынша бҥкіл студенттердің 

сабаққа дайындалуын білдіріп, тақырыпты белсенді талқылауға  студенттердің елеулі бөлігінің 

тартылуын білдіреді. Оқытушының қысқаша баяндамасынан кейін, жоспардағы нақты сҧрақтар 

бойынша бірнеше студенттердің жан-жақты мәлімдемелері тыңдалып, басқа студенттердің 

жауаптарымен толықтырылады, соңынан оқытушы қорытындылайды. 
Семинар-дискуссия, немесе семинар-диспут қандай да болмасын проблеманы ұжымдық талқылау 

және шешу үшін семинарға қатысушылардың диалогтық сөйлесу мүмкіндігін білдіреді. Талқылау үшін 

оқытылатын пәннің ең өзекті мәселелері таңдалынады. Участники Дискуссияға қатысушылар өз ойларын 

нақты құруға,  өз пікірлерін ұстап тұруға, сын пікірлерге дәлелді түрде қарсы тұруға үйренеді.  Семинар 

сабақтарының ең тиімді нысаны қатысушылардың сәйкес орналасуы қағидасындағы «дөңгелек үстел». 

Осыған байланысты диалог арқылы дискуссия тақырыбын бірігіп өрбіту үшін, студенттерді қарым-

қатынас, өзара әрекет мәдениетіне үйрету қажет.   

Семинардың аралас нысаны баяндамаларды талқылау, қатысушылардың еркін сөйлеуі, 

жоспарланған дискуссиялар тҥрінде өтеді. 

Студенттердің семинарға дайындалуына педогогикалық жетекшілік ету оқытушының 

баяндамалардың жоспарын қҧруға көмектесуінен, әдеби қайнар көздерді конспектілеуге ҥйретуден, 

рефераттар мен баяндамалардың мәтінін дҧрыс рәсімдеуге, өзіндік жҧмыс барысында туындаған 

сҧрақтарға байланысты кеңес беруден көрінеді.  

 

Қазіргі педагогикада келесі интерактивті әдістерді көрсетуге болады: 

 Шығармашылық тапсырмалар; 

 Шағын топтардағы жұмыс; 

 Жаттықтырушы ойындар (рөлдік ойындар, имитациялар, іскерлік ойындар және білім 

беруші ойындар); 

 Қоғамдық қорларды пайдалану (мамандарды шақыру, экскурсиялар); 

 Әлеуметтік жобалар және оқудың өзге аудиториядан тыс әдістері (әлеуметтік жобалар, 

сайыс, радио және газеттер, фильмдер, спектакль, қойылымдар, көрмелер,көріністер, өлең 

және ертегі); 

 Арнайы жаттығулар; 

 Жаңа материалды зерттеу және бекіту (интерактивті дәріс, көрнекті құралдармен жұмыс 

жасау, видео және аудиоматериалдар қолдану, «оқушы оқытушының рөлінде», «әркім 

әркімді үйрету», мозаика, сұрақтарды пайдалану, сократ диалогы); 

 Күрделі және пікір талас сұрақтар мен мәселелерді көтеру («позиция таңдау (пікір 

шкаласы)»,  формула (позиция – дәлел – мысал – нәтиже), проективті техника, «Жалғыз – 

екеу – барлығы бірге», «Позицияны ауыстыру», «Карусель», «Телевизиялық ток-шоу 

стиліндегі пікір сайыс», дебаттар, симпозиум); 

 Мәселелерді шешу («Ақылмандар сарабы», «Казустерді талдау», «Келіссөздер мен 

медиация», «Баспалдақ және кішкене жылан») және т.б. 

 

СЕМИНАР (ПРАКТИКАЛЫҚ) САБАҚТАРЫНЫҢ ЖОСПАРЫ 

Бҧл пән 3 модульден тҧрады. 

 

Тақырып 1. Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қадағалаудың мәні, пәні және 

міндеттері 

1. «Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қадағалау» оқу курсының пәні мен жүйесі 

2. Прокурорлық қадағалаудың түсінігі, белгілері және маңызы. Прокурорлық қадағалау 

салалары 

3. Қазақстан Республикасындағы прокурорлық қадағалаудың мақсаттары мен міндеттері. 

Прокуратура қызметінің негізгі бағыттары. Прокурорлық қадағалауды құқықтық реттеу. 

 

Тҥйін сөздер: прокурорлық қадағалау, прокуратура, прокуратура органдары.  

Мақсаты: білім алушылардың прокурорлық қадағалаудың түсінігі, белгілері және маңызы, сондай-ақ 

прокурорлық қадағалау салалары туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  
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3. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

https://online.zakon.kz/
http://adilet.zan.kz/
http://adilet.zan.kz/
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Әдебиет: негізгі:  

1.   Онаева, Г. Т. Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау пәні бойынша: оқулық. - Қарағанды : 

Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

1. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и Республики 

Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО «Челябинский государственный 

университет», 2018. – 120 с. 

2. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / [О. Н. 

Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. Омельянович, Д. М. 

Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — Санкт-Петербург : Санкт-

Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской Федера-ции, 2023. 

— 287 с. 

3. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности органов, 

обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : учебное пособие / Е. 

Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. Л. Никитина. — Санкт-

Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской 

Федерации, 2023. — 107 с.  

Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

1. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

2. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  
1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 2. Қазақстан Республикасында прокуратура органдарының қҧрылуы мен 

дамуының негізгі тарихи кезеңдері 

1. Прокуратура органдарының қалыптасуының және дамуының негізгі кезеңдері. Прокуратура 

органдары реформалауының тарихи шарттары. 

2. Прокурорлық қадағалау туралы ереже. 1933 жыл  

 

Тҥйін сөздер: прокуратура органдарының даму тарихы, Прокуратура органдары реформалауының 

тарихи шарттары.  

Мақсаты: студенттердің прокуратура органдары реформалауының тарихи шарттары туралы  

мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

1. Колпашникова В. Эволюция процессуального статуса прокурора в уголовном процессе. 

Монография. М.: LAP LAMBERT Academic, 2011. – 76 с. 

2. Прокуратура туралы ҚР заңы 1992 жыл 

3. ҚР прокуратура қызметшілерінің әскери атақтары және кластық шендері туралы, 

прокуратура органдарында қызметті өту туралы ереже 

4. ҚР Прокуратура туралы заңы 1995, 2017, 2022 

5. 2002 ж. 9 тамыздағы Прокурорлық қадағалау мәселелері бойынша ҚР кейбір заң актілеріне 

толықтырулар мен өзгертулер енгізу туралы ҚР Заңы 

 

Тақырып 3. ҚР мемлекеттік органдарының жҥйесінде прокуратура органдары        
1. ҚР мемлекеттік органдарының жүйесінде прокуратураның орны және ролі 

2. Прокуратура және заң шығару билігі 

3. Прокуратура және атқарушы билігінің органдары 

4. Прокуратура және сот 

http://irbis.bolashaq.edu.kz/cgi-bin/irbis64r_11/cgiirbis_64.exe?LNG=&Z21ID=&I21DBN=ELKN&P21DBN=ELKN&S21STN=1&S21REF=10&S21FMT=fullwebr&C21COM=S&S21CNR=20&S21P01=0&S21P02=1&S21P03=A=&S21STR=%D0%9E%D0%BD%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D0%B0,%20%D0%93.%20%D0%A2.
https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/journal/n/zhurnal-zarubezhnogo-zakonodatelstva-i-sravnitelnogo-pravovedeniya
https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan
https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about
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Тҥйін сөздер: мемлекеттік органдарының жүйесі, прокуратура органдары.  

Мақсаты: магистранттардың ҚР мемлекеттік органдарының жүйесінде прокуратураның орны және 

рөлі туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

5. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-тамызда 

қабылданды // https://online.zakon.kz/ 

6. ―Қазақстан Республикасының Прокуратурасы туралы» Қазақстан Республикасының Конституциялық 

заңы 2022 жылғы 5 қарашадағы № 155-VII ҚРЗ //http://adilet.zan.kz 

7. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

8. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Әдебиет: негізгі:  

1.   Онаева, Г. Т. Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау пәні бойынша: оқулық. - Қарағанды : 

Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

4. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и Республики 

Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО «Челябинский государственный 

университет», 2018. – 120 с. 

5. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / [О. Н. 

Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. Омельянович, Д. М. 

Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — Санкт-Петербург : Санкт-

Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской Федера-ции, 2023. 

— 287 с. 

6. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности органов, 

обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : учебное пособие / Е. 

Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. Л. Никитина. — Санкт-

Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской 

Федерации, 2023. — 107 с.  

Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

3. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

4. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  
1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 4. ҚР прокуратура қызметінің қҧқықтық негіздері  

1. Прокуратура органдары қызметінің конституциялық негіздері  

2. Заң, негізгі ережелері, заң құрылымы 

3. ҚР қылмыстық-процестік кодексі 

4. Прокуратура органдарының алдында тұрған міндеттер 

 

Тҥйін сөздер: прокуратура органдары қызметінің конституциялық негіздері, Прокуратура 

органдарының алдында тұрған міндеттер.  

Мақсаты: студенттердің прокуратура органдарының қызметін  ұйымдастыруының құқықтық 

негіздері туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  
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http://adilet.zan.kz/
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ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

9. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-тамызда 
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Заңы. 

12. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Әдебиет: негізгі:  
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Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 
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Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

7. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и Республики 

Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО «Челябинский государственный 

университет», 2018. – 120 с. 

8. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / [О. Н. 

Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. Омельянович, Д. М. 

Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — Санкт-Петербург : Санкт-

Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской Федера-ции, 2023. 

— 287 с. 

9. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности органов, 

обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : учебное пособие / Е. 

Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. Л. Никитина. — Санкт-
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Зерттеушілік инфрақҧрылымы 
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Интернет-ресурстар  
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protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 5. Прокуратура органдарын ҧйымдастыру  мен  қызметінің  қағидаларының жҥзеге 

асырылу мәселелері  

1. Конституциялық принциптердің түсінігі мен мәні және олардың салалық принциптермен 

арақатынасы. 

2. Прокуратура органдарының ұйымдастырылуы және қызметі. 

3. ҚР прокуратура органдары мекемелер мен органдардың бірыңғай және орталық жүйе ретінде. 

4. Мемлекеттік органдар мен лауазымды тұлғаларға тәуелденбей прокурорлармен өз өкілдіктерін 

іске асыру. 

5. Прокурорлық қадағалаудың жариялылығы. 

6. Прокуратура қызметіндегі алқалылығы, прокурор жұмысындағы өнегелі бастамалар. 

 

Тҥйін сөздер: Прокуратура органдарының ұйымдастырылуы және қызметі, прокуратура қызметінің 

және ұйымдастырылуының принциптері, прокуратура органдары.  

Мақсаты: студенттердің прокуратура қызметінің және ұйымдастырылуының принциптері туралы  

мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

https://online.zakon.kz/
http://adilet.zan.kz/
http://adilet.zan.kz/
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https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru
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Қосымша: 
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Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

7. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

8. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  
1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 
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Тақырып 6. Прокурордың мәртебесі, өкілеттіктері және қызметінің кепілдігі мәселелері 

Қылмыстық процестегі процестік прокурордың мәртебесі 

1. Қылмыстық процестегі процестік прокурордың өкілеттіктері 

2. Процестік қызметінің кепілдігі 

 

Тҥйін сөздер: Қылмыстық процестегі процессуалдық прокурордың мәртебесі, қылмыстық 

процестегі процессуалдық прокурордың өкілеттіктері. 

Мақсаты: студенттердің  процессуалдық прокурордың мәртебесі, өкілеттіктері  туралы  мағлұмат  

алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 
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Тақырып 7. Прокурорлық қадағалаудың қҧқықтық актілері  

1. Прокурорлық қадағалаудың құқықтық актілері жүйесі. 

2. Құқықтық актілердің түсінігі және мәні.  

3. Прокурордың құқықтық актілері. 

4. Прокурорлық қадағалау актілерінің басқа түрлері. 

 

Тҥйін сөздер: Прокурорлық қадағалаудың құқықтық актілері, Прокурорлық қадағалаудың құқықтық 

актілері жүйесі.  

Мақсаты: студенттердің прокурорлық қадағалаудың құқықтық актілері туралы  мағлұмат  алуын 

қамтамасыз ету.  
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Қосымша: 

1. Божьев В.П. Конституционные принципы уголовного процесса / Уголовный процесс: учебник для 

вузов / под ред. Б.Б. Булатова, А.М. Баранова. М.: Юрайт; Высшее образование, 2010. - 606 с. 

2. Колпашникова В. Эволюция процессуального статуса прокурора в уголовном процессе. 

Монография. М.: LAP LAMBERT Academic, 2011. – 76 с. 

 

Тақырып 8. Заңдылықтың сақталуына жоғары қадағалау 

1. Заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалаудың мәні, объектілері, мәні және шектері  

2. Прокурордың заңдардың орындалуын қадағалауды жүзеге асыру жөніндегі өкілеттіктері 

Анықталған заң бұзушылықтарға прокурорлық ден қою актілері 

3. Заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалауды ұйымдастыру әдістемесінің негіздері 

4. ҚР мемлекеттік билік органдарының нормативтік құқықтық актілерінің заңдылығын 

прокурордың қадағалауы 

5. Прокурордың қылмыстық істер бойынша функциялары мен іс жүргізу өкілеттіктері 

мәселелері 

Тҥйін сөздер: Прокурорлық қадағалау, заңдылық  

           Мақсаты: студенттердің Заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалаудың мәні, объектілері, мәні 

және шектері туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-

тамызда қабылданды // https://online.zakon.kz/ 

2. ―Қазақстан Республикасының Прокуратурасы туралы» Қазақстан Республикасының 

Конституциялық заңы 2022 жылғы 5 қарашадағы № 155-VII ҚРЗ //http://adilet.zan.kz 

3. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Әдебиет: негізгі:  

1.   Онаева, Г. Т. Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау пәні бойынша: оқулық. - Қарағанды : 

Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

1. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и 

Республики Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО 

«Челябинский государственный университет», 2018. – 120 с. 

2. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / [О. 

Н. Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. Омельянович, 

Д. М. Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — Санкт-Петербург : 

Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской 

Федера-ции, 2023. — 287 с. 

3. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности 

органов, обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : 

учебное пособие / Е. Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. 

Л. Никитина. — Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) 

Университета прокуратуры Российской Федерации, 2023. — 107 с.  

Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

9. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

10. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  

https://online.zakon.kz/
http://adilet.zan.kz/
http://adilet.zan.kz/
http://irbis.bolashaq.edu.kz/cgi-bin/irbis64r_11/cgiirbis_64.exe?LNG=&Z21ID=&I21DBN=ELKN&P21DBN=ELKN&S21STN=1&S21REF=10&S21FMT=fullwebr&C21COM=S&S21CNR=20&S21P01=0&S21P02=1&S21P03=A=&S21STR=%D0%9E%D0%BD%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D0%B0,%20%D0%93.%20%D0%A2.
https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155
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1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 9. Адам мен азаматтың қҧқықтары мен бостандықтарының сақталуын қадағалау. 

Азаматтардың шағымдарын шешу бойынша жҧмысты ҧйымдастыру 

1. Адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарының сақталуын қадағалау  

2. ҚР прокуратура жүйесінде азаматтардың өтініштерін қарау және қабылдау тәртібі 

3. Прокурордың адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарын қорғау саласындағы 

өкілеттіктері 

4. Осы саладағы прокурорлық қадағалаудың басым бағыттары және жұмысты ұйымдастыру 

Тҥйін сөздер: Прокурорлық қадағалау, заңдылық  

           Мақсаты: студенттердің Адам мен азаматтың құқықтары мен бостандықтарының сақталуын 

қадағалаудың мәні туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-

тамызда қабылданды // https://online.zakon.kz/ 

2. ―Қазақстан Республикасының Прокуратурасы туралы» Қазақстан Республикасының 

Конституциялық заңы 2022 жылғы 5 қарашадағы № 155-VII ҚРЗ //http://adilet.zan.kz 

3. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Әдебиет: негізгі:  

1.   Онаева, Г. Т. Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау пәні бойынша: оқулық. - Қарағанды : 

Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

1. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и 

Республики Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО 

«Челябинский государственный университет», 2018. – 120 с. 

2. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / 

[О. Н. Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. 

Омельянович, Д. М. Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — 

Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета 

прокуратуры Российской Федера-ции, 2023. — 287 с. 

3. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности 

органов, обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : 

учебное пособие / Е. Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. 

Л. Никитина. — Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) 

Университета прокуратуры Российской Федерации, 2023. — 107 с.  

Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

11. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

12. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  
1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 
https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/journal/n/zhurnal-zarubezhnogo-zakonodatelstva-i-sravnitelnogo-pravovedeniya
https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan
https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about
https://online.zakon.kz/
http://adilet.zan.kz/
http://adilet.zan.kz/
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https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155
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2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 10. Жедел-іздестіру және қарсы барлау қызметін, анықтауды және алдын ала тергеуді 

жҥзеге асыратын органдармен заңдардың орындалуын прокурорлық қадағалау 

Жедел іздестіру қызметі, тергеу және алдын ала анықтау органдармен зан қолдануды қадағалаудың 

мәні, түсінігі және міндеттері. Актілер және қадағалауды іске асыру бойынша құқықтық құралдар. Прокурор 

өкілеттілігі. қылмыстық істерді қозғау заңдылығын қадағалау. 

2. Адам мен азаматтың бостандығын және конституциялық құқықтарын қозғайтын 

мәселелер бойынша қадағалауды іске асырудың ерекшеліктері       (ұстау және       қамау, тінту      өндірісі

 жәнеалу, пошталықтелеграфтық       корреспондентке       тыйым       салу,       телефондық 

сөйлесулерді тыңдау және т.б.). 

3. Алдын-ала тергеу өндірісінің жалпы шарттарының қолдануын қадағалау. Прокурормен тергеушінің 

өзара қарым-қатынастары. 

4. Тергеудің тоқтата тұру заңдылығын қадағалау. 

5. Алдын ала тергеудің аяқталу заңдылығын қадағалау. Айыптаушы қорытындымен түскен іс 

бойынша прокурордың шешімі және шаралары. 

Тҥйін сөздер: тергеу мен алдын ала анықтау, жедел іздестіру қызметі.  

Мақсаты: студенттердің жедел іздестіру қызметі, тергеу мен алдын ала анықтау заңдылығына 

прокурорлық қадағалау бойынша  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

 

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 
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Х111 Заңы //ҚР-ның Жоғарғы Кеңесінің Жаршысы, 1994. - № 13-14. 
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Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Негізгі:  

1. Нұрмашев Ү. Ахапов К. Қылмыстық іс жүргізу құқығы. Алматы: Жеті жарғы, 2013. – 300 с. 
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Қосымша: 
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вузов / под ред. Б.Б. Булатова, А.М. Баранова. М.: Юрайт; Высшее образование, 2010. - 606 с. 

2. Колпашникова В. Эволюция процессуального статуса прокурора в уголовном процессе. 

Монография. М.: LAP LAMBERT Academic, 2011. – 76 с. 

 

Тақырып 11. Қылмыстық-процестік мәжбҥрлеу шараларын қолданудың заңдылығына қадағалау 

1. Күдікті ретінде ұстаудың заңдылығын тексеру мәселелерін талқылау  

2. Адамның күдікті деп танылуының заңдылығын тексеру мәселелері 

3. Бұлтартпау шараларын қолданудың заңдылығын тексеру мәселелері. Прокурордың 

бұлтартпау шараларын қолдану, олардың мерзімдерін ұзарту, Қылмыстық-процестік 

мәжбүрлеудің өзге де шараларын қолдану және сот шешімі негізінде, сондай-ақ сот алдын 

ала тергеу органдарының әрекеттері мен шешімдеріне шағымдарды қараған кезде жол 

берілетін процестік әрекеттерді жүргізу туралы шешім қабылдаған кезде сот отырыстарына 

қатысуы. 

Тҥйін сөздер: сотқа дейінгі тергеп-тексеру, прокурор қылмыстық процестің қатысушысы, 

прокурордың процессуалдық жағдайы.  

Мақсаты: студенттердің сотқа дейінгі тергеп-тексеру барысында прокурордың өкілеттіктері 

туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-

тамызда қабылданды // https://online.zakon.kz/ 

2. ―Қазақстан Республикасының Прокуратурасы туралы» Қазақстан Республикасының 

Конституциялық заңы 2022 жылғы 5 қарашадағы № 155-VII ҚРЗ //http://adilet.zan.kz 

3. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about
http://adilet.zan.kz/
http://adilet.zan.kz/
https://online.zakon.kz/
http://adilet.zan.kz/
http://adilet.zan.kz/
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Әдебиет: негізгі:  

1.   Онаева, Г. Т. Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау пәні бойынша: оқулық. - Қарағанды : 

Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

1. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и 

Республики Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО 

«Челябинский государственный университет», 2018. – 120 с. 

2. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / [О. 

Н. Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. Омельянович, 

Д. М. Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — Санкт-Петербург : 

Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской 

Федера-ции, 2023. — 287 с. 

3. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности 

органов, обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : 

учебное пособие / Е. Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. 

Л. Никитина. — Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) 

Университета прокуратуры Российской Федерации, 2023. — 107 с.  

Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

1. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

2. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  
1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 12. Прокурордың сотқа дейінгі кезеңдерде қылмыстық қудалауды жҥзеге асыру 

функциясының мазмҧны 

1. Қылмыстық сот ісін жүргізудегі қылмыстық қудалаудың түсінігі мен мақсаттары. 

2. Прокурордың қылмыстық қудалауды жүзеге асыру жөніндегі айыптаушы тараптың өкілі ретіндегі 

өкілеттіктері мен қызметінің мазмұны 

3. Прокурордың анықтау және алдын ала тергеу жүргізу кезінде қылмыстық қудалау міндетін іске 

асыру ерекшеліктері 

4. Прокурордың жеке, жеке - жария және жария айыптаудың қылмыстық істер бойынша қылмыстық 

қудалауды жүзеге асыру ерекшеліктері 

5. Айыптау қорытындысы, айыптау актісі немесе айыптау қаулысы бар қылмыстық іс келіп түскен 

кезде прокурордың іс-әрекеттері мен шешімдері 

6. Прокурордың қылмыстық іс бойынша жиналған дәлелдемелердің жеткіліктілігін, сондай-ақ 

олардың жол берілуін бағалауы 

7. Прокурордың алдын ала тергеу органдарының қорытындыларымен келіспеген немесе заң 

бұзушылықтар анықталған кездегі шешімдері мен әрекеттері. 

 Тҥйін сөздер: сотқа дейінгі тергеп-тексеру, прокурор қылмыстық процестің қатысушысы, прокурордың 

процессуалдық жағдайы.  

Мақсаты: студенттердің сотқа дейінгі тергеп-тексеру барысында прокурордың өкілеттіктері 

туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-

тамызда қабылданды // https://online.zakon.kz/ 

2. ―Қазақстан Республикасының Прокуратурасы туралы» Қазақстан Республикасының 

Конституциялық заңы 2022 жылғы 5 қарашадағы № 155-VII ҚРЗ //http://adilet.zan.kz 

http://irbis.bolashaq.edu.kz/cgi-bin/irbis64r_11/cgiirbis_64.exe?LNG=&Z21ID=&I21DBN=ELKN&P21DBN=ELKN&S21STN=1&S21REF=10&S21FMT=fullwebr&C21COM=S&S21CNR=20&S21P01=0&S21P02=1&S21P03=A=&S21STR=%D0%9E%D0%BD%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D0%B0,%20%D0%93.%20%D0%A2.
https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/journal/n/zhurnal-zarubezhnogo-zakonodatelstva-i-sravnitelnogo-pravovedeniya
https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan
https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about
https://online.zakon.kz/
http://adilet.zan.kz/
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3. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Әдебиет: негізгі:  

1.   Онаева, Г. Т. Қазақстан Республикасының прокурорлық қадағалау пәні бойынша: оқулық. - Қарағанды : 

Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

1. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и 

Республики Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО 

«Челябинский государственный университет», 2018. – 120 с. 

2. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / [О. 

Н. Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. Омельянович, 

Д. М. Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — Санкт-Петербург : 

Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета прокуратуры Российской 

Федера-ции, 2023. — 287 с. 

3. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности 

органов, обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : 

учебное пособие / Е. Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. 

Л. Никитина. — Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) 

Университета прокуратуры Российской Федерации, 2023. — 107 с.  

Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

1. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

2. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  

Интернет-ресурстар  
1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 13. Сотта мемлекет мҥддесін білдіру   

1. Қылмыстық процестің сот сатыларында прокурордың қатысуының мәні мен негізгі 

мақсаттары 

2. Мемлекеттік айыптаушының процессуалдық фигурасы 
3. Прокурордың сот талқылауына қатысуға дайындығы 

4. Бірінші инстанциялы соттардың істерді қарау барысында прокурордың өкілеттіктері 
5. Соттың үкімдері мен қаулыларын апелляциялық тәртіппен қайта қарау 

6. Қылмыстық процестегі үкiмдi орындау сатысындағы прокурордың өкілеттіктері 

7. Қылмыстық процестегі үкiмдi орындау сатысында прокурордың ролі 

8. Соттың үкімдері мен қаулыларын кассациялық тәртіппен қайта қарау 

9. Қылмыстық процестегі жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша iс жүргiзуді қозғау 

сатысында прокурордың өкілеттіктері 

10. Қылмыстық процестегі жаңадан ашылған мән-жайлар бойынша iс жүргiзуді қозғау 

сатысында прокурордың ролі 

 

Тҥйін сөздер: мемлекеттік айыптаушы, бірінші инстанциялы соттар.  

Мақсаты: студенттердің ҚР мемлекеттік органдарының жүйесінде прокуратураның орны және ролі 

туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

http://adilet.zan.kz/
http://irbis.bolashaq.edu.kz/cgi-bin/irbis64r_11/cgiirbis_64.exe?LNG=&Z21ID=&I21DBN=ELKN&P21DBN=ELKN&S21STN=1&S21REF=10&S21FMT=fullwebr&C21COM=S&S21CNR=20&S21P01=0&S21P02=1&S21P03=A=&S21STR=%D0%9E%D0%BD%D0%B0%D0%B5%D0%B2%D0%B0,%20%D0%93.%20%D0%A2.
https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru
https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-protsessa-respubliki-kazahstan
https://cyberleninka.ru/journal/n/zhurnal-zarubezhnogo-zakonodatelstva-i-sravnitelnogo-pravovedeniya
https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan
https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about
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ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 

1. Қазақстан Республикасының Конституциясы: Республикалық референдумда 1995 жылы 30-тамызда 

қабылданды // https://online.zakon.kz/ 

2. ―Қазақстан Республикасының Прокуратурасы туралы 30.06.2017 ж. заңы //http://adilet.zan.kz 

3. Құқық қорғау қызметi туралы Қазақстан Республикасының 2011 жылғы 6 қаңтардағы № 380-IV 

Заңы. 

4. Қазақстан Республикасының қылмыстық процестік кодексі 04.07.2014  //http://adilet.zan.kz 

Негізгі:  

1. Нұрмашев Ү. Ахапов К. Қылмыстық іс жүргізу құқығы. Алматы: Жеті жарғы, 2013. – 300 с. 

2. Когамов М.Ч. Комментарий к УПК РК. – Алматы: «Жеті Жарғы, 2015. – 352 с. 

3. Журсимбаев С.К. Прокурорский надзор в Казахстане. – Алматы, 2004. - 304 с. 

4. Рябцев В.П. Прокурорский надзор: Курс лекции. - М.: Норма, 2006. - 288 с. 

5. Галустьян О.А., Ендольцева А.В. Прокурорский надзор. - М., 2010. - 471 с. 

Қосымша: 

1. Божьев В.П. Конституционные принципы уголовного процесса / Уголовный процесс: учебник для 

вузов / под ред. Б.Б. Булатова, А.М. Баранова. М.: Юрайт; Высшее образование, 2010. - 606 с. 

2. Колпашникова В. Эволюция процессуального статуса прокурора в уголовном процессе. 

Монография. М.: LAP LAMBERT Academic, 2011. – 76 с. 

Тақырып 14. Прокурордың азаматтық сот ісін жҥргізуге қатысуы 

1. Прокурордың азаматтық сот ісін жүргізуге қатысуы 

2. Прокурордың азаматтық істерді бірінші сатыдағы соттардың қарауына қатысуы  

3. Прокурордың апелляциялық сатыдағы соттың азаматтық істерді қарауына қатысуы 

4. Прокурордың сот шешіміне апелляциялық ұсынысы. Прокурордың кассациялық сатыдағы 

сотта азаматтық істерді қарауға қатысуы 

5. Прокурордың заңды күшіне енген сот қаулыларын қайта ашылған немесе жаңа мән-жайлар 

бойынша қайта қарауға қатысуы. 

Тҥйін сөздер: азаматтық сот ісін жүргізу, прокурор, сот.  

               Мақсаты: студенттердің прокурордың азаматтық сот ісін жүргізуге қатысуы бойынша 

өкілеттіктері туралы  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 
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Болашақ-Баспа, 2019. - 428 б. 

2. Прокурорский надзор. Общая часть : учебник для вузов / О. С. Капинус [и др.] ; под общей редакцией 

О. С. Капинус ; под научной редакцией А. Ю. Винокурова. — 6-е изд., перераб. и доп. — Москва : 

Издательство Юрайт, 2023. — 231 с.  

Қосымша: 

1. Атжанова Ж.С. Сравнительный анализ компетенций прокуратуры Российской Федерации и 

Республики Казахстан: Учебное пособие. - Костанай: Костанайский филиал ФГБОУ ВО 

«Челябинский государственный университет», 2018. – 120 с. 

2. Прокурорский надзор за исполнением законов и законностью пра-вовых актов : учебное пособие / 

[О. Н. Коршунова, И. И. Головко, Э. Р. Исламова, С. И. Коряченцова, М. Н. Кустов, В. В. 

Омельянович, Д. М. Плугарь, К. И. Тимощук] ; под ред. Э. Р. Исламовой. — 2-е изд,, перераб. — 

Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) Университета 

прокуратуры Российской Федера-ции, 2023. — 287 с. 

3. Место и роль прокурора при осуществлении судебного контроля за законностью деятельности 

органов, обеспечива- ющих уголовное преследование и оперативно-разыскную дея- тельность : 

учебное пособие / Е. Л. Никитин, И. Ю. Мурашкин, В. В. Омельянович, К. И. Тимощук ; под ред. Е. 

Л. Никитина. — Санкт-Петербург : Санкт-Петербургский юридический институт (филиал) 

Университета прокуратуры Российской Федерации, 2023. — 107 с.  
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Зерттеушілік инфрақҧрылымы 

1. Білім берушілік пен білім алушылық жүретін лабораториялар мен жерлер (орындар) 

2. Кафедраның ғылыми-әдістемелік, оқу және оқу-әдістемелік кешендері 

Мәліметтердің кәсіби ғылыми базасы  

1. https://academy-gp.kz/?page_id=97&lang=ru  

2. https://www.gov.kz/memleket/entities/pravstat?lang=kk 

3. https://adilet.zan.kz/kaz/docs/Z2200000155  
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1. Левченко О.В. Прокурорский надзор в досудебном производстве уголовного процесса Республики 

Казахстан, 2022 // https://cyberleninka.ru/article/n/prokurorskiy-nadzor-v-dosudebnom-proizvodstve-ugolovnogo-

protsessa-respubliki-kazahstan     

2. Төлеубекова Б.Х. Функции прокуратуры и их дифференциация по законодательству Республики 

Казахстан. Журнал зарубежного законодательства и сравнительного правоведения, 2021 // 

https://cyberleninka.ru/article/n/funktsii-prokuratury-i-ih-differentsiatsiya-po-zakonodatelstvu-respubliki-kazahstan  

2. https://open.kaznu.kz/courses/course-v1:kaznu+UPP+2022-2023C_1/about 

 

Тақырып 15. Прокуратура органдарының халықаралық ынтымақтастығы 

1. Шет елдерде прокуратураны ұйымдастырудың моделдері.  

2. Англо-саксондық құқықтық жүйедегі кейбір шет елдердегі прокуратура. 

3. Континенталдық құқықтық жүйедегі кейбір шет елдердегі прокуратура. ТМД елдерінің 

прокуратурасы.  

4. Халықаралық қылмыстылық, есірткі бизнесі, адам сату, діни экстремизм және 

терроризммен күрес аясындағы ынтымақтасты.  

5. Көптеген мемлекеттер прокуратураларының арасындағы ынтымақтастық. 

Тҥйін сөздер: халықаралық ынтымақтастық, экстрадициялау, транзиттік тасымалдау 

Мақсаты: студенттердің қылмыстық процесте халықаралық ынтымақтастық, Англо-саксондық құқықтық 

жүйедегі кейбір шет елдердегі прокуратура, Континенталдық құқықтық жүйедегі кейбір шет елдердегі 

прокуратура бойынша  мағлұмат  алуын қамтамасыз ету.  

ӘДЕБИЕТТЕР ТІЗІМІ: 

Ҧсынылатын нормативтік қҧқықтық актілер: 
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2. Азаматтық және саяси құқықтар жөніндегі халықаралық пакт. БҰҰ Бас Ассамблеясымен 16 желтоқсан 

1966 ж. бекітілген.// Международная защита прав и свобод человека: Сборник документов. - М.: 

Юрид.лит., 1990. 
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